

**Canequeiros Presentes Corporativos**

CNPJ: 40.737.416/0001-01

Av. Santos Dumont, 223 (Sala 304) - Jundiaí

Anápolis/GO - CEP: 75113-180

(62) 3098-4610 - (62)9955-4610

orcamento@canequeiros.com.br

www.canequeiros.com.br

Vendedor: **Júlia E. A. Sena**Aos cuidados de: **Gabriel****ORÇAMENTO Nº 54****05/08/2024**

- Produtos e modelos sujeitos a confirmação de estoque;
- A personalização será de acordo com amostra virtual aprovada;
- Cores podem sofrer até 10% de variação em relação a escala pantone;
- FOB: Frete por conta do cliente;
- Não nos responsabilizamos por danos/atrasos da transportadora;
- Personalização será realizada conforme a logo enviada pelo cliente;
- Disponibilizar logotipo / arte em alta resolução;

E o mais importante, é uma satisfação enorme tê-lo como cliente! Desejamos que a sua experiência conosco possa ser incrível! E após receber os seus produtos, nos conte se chegou tudo bem!

VALIDADE DA PROPOSTA: 5 DIAS**PREVISÃO DE ENTREGA: 19/08/2024**

Nome:	Gabriel	Contato:	+55 62 9611-7726
--------------	---------	-----------------	------------------

DADOS DO CLIENTE

Razão social:	METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A	Nome fantasia:	METROBUS
CNPJ/CPF:	02.392.459/0001-03	Endereço:	RUA PATRIARCA, 299 - VL REGINA
CEP:	74453-610	Cidade/UF:	Goiânia/GO
Telefone:	(062) 2971-333	E-mail:	

PRODUTOS

CÓDIGO	NOME	IMAGEM	QTD.	VR. UNIT.	SUBTOTAL
CB0001	CANECA BRANCA (Personalização: Sublimação)		10,00	35,0000	350,00
TOTAL			10,00		350,00

PRODUTOS: 350,00**TOTAL: R\$ 350,00****DADOS DO PAGAMENTO**

VENCIMENTO	VALOR DA PARCELA	FORMA DE PAGAMENTO	OBSERVAÇÃO
05/08/2024	175,00	A COMBINAR	ENTRADA
19/08/2024	175,00	A COMBINAR	RESTANTE

OBSERVAÇÕES

Com caixinha e sacola

Assinatura do cliente

**Orçamento N° 1562**

Gm canecas

gmcanecas@gmail.com

(62) 99176-9130

Data Emissão: 05 de Agosto de 2024**Situação do Orçamento:** Aguardando Retorno

1 caneca porcelana branca personalizada

Dados do Cliente**Nome:** Cliente**Telefone:** (62) 96117726**Endereço:** goiania - Goiânia/Goiás - CEP: 74000-000

Descrição	Valor Unitario	Quantidade	Total
Caneca porcelana branca	R\$ 35,00	1 unid	R\$ 35,00
Total Geral			R\$ 35,00

Outras Informações

Valor referente ao orçamento solicitado de 1 caneca personalizada. prazo de produção de 1 dia após aprovar a arte e confirmação do pagamento.

Orçamento válido até: 06/08/2024**Garantia até:** 06/08/2024**Forma de Pagamento:** Pix ou cartão**CNPJ:** 35900370000160

ORÇAMENTO

	DESCRIÇÃO <i>CANECA DE CERAMICA NA COR BRANCA, INTERIOR E ALÇA.</i>	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CANECA	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
02			R\$	R\$
03			R\$	R\$
04			R\$	R\$
05			R\$	R\$
06			R\$	R\$
07			R\$	R\$
08			R\$	R\$
09			R\$	R\$
10			R\$	R\$
11			R\$	R\$
12			R\$	R\$
13			R\$	R\$
14			R\$	R\$
15			R\$	R\$
TOTAL DO PEDIDO			R\$ 495,00	

Formas de pagamento: 50% na entrada e o restante na entrega do pedido

DADOS BANCÁRIOS: REIJANE PEREIRA DE CARVALHO **BANCO:** C6 BANK **CHAVE PIX – CNPJ:** 54.912.960.0001-57

Endereço: Rua Santa Efigênia, Quadra 7 Lote 41 – Parque Anhanguera

DATA ORÇAMENTO: 29/07/2024



Pedido 5301/24

Dt: 05/08/2024

Cliente: METROBUS -Transporte Coletivo S/A

Endereço:

Cidade: Goiânia

UF: GO

CEP:

CNPJ:

Insc. Estadual:

Resp.: Gabriel

Telefone: (62) 9611-7726

ORÇAMENTO

Item	Produto Calças				
1	Camiseta Gola O, manga curta, Dry Fit, silk frente, costas e mangas Baby Look	M	2	55,00	110,00
2	Camiseta Gola O, manga curta, Dry Fit, silk frente, costas e mangas Baby Look	G	2	55,00	110,00
3	Camiseta Gola O, manga curta, Dry Fit, silk frente, costas e mangas Baby Look	GG	3	55,00	165,00
4	Camiseta Gola O, manga curta, Dry Fit, silk frente, costas e mangas Baby Look	EXG	2	55,00	110,00
			9		495,00
5	Camiseta Gola O, manga curta, Dry Fit, silk frente, costas e mangas	P	6	55,00	330,00
6	Camiseta Gola O, manga curta, Dry Fit, silk frente, costas e mangas	M	10	55,00	550,00
7	Camiseta Gola O, manga curta, Dry Fit, silk frente, costas e mangas	G	10	55,00	550,00
8	Camiseta Gola O, manga curta, Dry Fit, silk frente, costas e mangas	GG	10	55,00	550,00
9	Camiseta Gola O, manga curta, Dry Fit, silk frente, costas e mangas	EXG	10	55,00	550,00
10	Camiseta Gola O, manga curta, Dry Fit, silk frente, costas e mangas	XGG	5	55,00	275,00
			51		2805,00
			60		3300,00

Entrada 50% no Fechamento do Pedido R\$ 1.650,00

Entrega/: 50% Restante R\$ 1.650,00

PIX CNPJ 36.955.709/0001-98 - Titan Uniformes

Retirada do pedido: 20dias úteis após pagamento da entrada

Validade da Proposta: 30 dias

Titan Uniformes

Metrobus



**Cliente: 1385-METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A****Cnpj/Cpf: 02.681.343/0001-94****E-mail:****Endereço: RUA PATRIARCA****Bairro: VL REGINA****Frete: Sem Frete****Tipo de Pedido 10 - VENDA CONTRIBUINTE****Fone: (062) 2971-333****Insc.Est/Rg: 103014110****Contato: GABRIEL****Nº: 299****Cep: 74453-610****Cidade: GOIANIA-GO****Transp.:****Condição de Pagamento****ENTRADA + ENTREGA****O.C. Cliente****Representante de Vendas****LUCIANA**

<u>SQ</u>	<u>Produto</u>	<u>REFERENCIA</u>	<u>Qtde</u>	<u>Preco Unit.</u>
1	21735 - CAMISETA FEMININA SIPAT POLIESTER MANGA CURTA - BABYLOOK M -	CAMISETA PERSONALIZADA PARA SIPAT	2,0	59,00
2	21736 - CAMISETA FEMININA SIPAT POLIESTER MANGA CURTA - BABYLOOK G -	CAMISETA PERSONALIZADA PARA SIPAT	3,0	59,00
3	21737 - CAMISETA FEMININA SIPAT POLIESTER MANGA CURTA - BABYLOOK GG -	CAMISETA PERSONALIZADA PARA SIPAT	2,0	65,00
4	21738 - CAMISETA FEMININA SIPAT POLIESTER MANGA CURTA - BABYLOOK XG -	CAMISETA PERSONALIZADA PARA SIPAT	2,0	65,00
5	21739 - CAMISETA MASCULINA SIPAT POLIESTER MANGACURTA - P -	CAMISETA PERSONALIZADA PARA SIPAT	3,0	59,00
6	21740 - CAMISETA MASCULINA SIPAT POLIESTER MANGACURTA - M -	CAMISETA PERSONALIZADA PARA SIPAT	6,0	59,00
7	21741 - CAMISETA MASCULINA SIPAT POLIESTER MANGACURTA - G -	CAMISETA PERSONALIZADA PARA SIPAT	6,0	59,00
8	21742 - CAMISETA MASCULINA SIPAT POLIESTER MANGACURTA - GG -	CAMISETA PERSONALIZADA PARA SIPAT	5,0	65,00
9	21743 - CAMISETA MASCULINA SIPAT POLIESTER MANGACURTA - XG -	CAMISETA PERSONALIZADA PARA SIPAT	4,0	65,00
10	21744 - CAMISETA MASCULINA SIPAT POLIESTER MANGACURTA - XGG -	CAMISETA PERSONALIZADA PARA SIPAT	2,0	65,00

ORÇAMENTO

	DESCRIÇÃO CAMISETA EM MATERIAL 100% POLIÊSTER, AZUL NOITE, TODAS MANGA CURTA, SEM BOLSO (SILCADO FRENTE, MANGA E COSTA).	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAMISETA FEMININA BABY LOOK (M)	2	R\$ 38,90	R\$ 77,80
02	CAMISETA FEMININA BABY LOOK (G)	3	R\$ 38,90	R\$ 116,70
03	CAMISETA FEMININA BABY LOOK (GG)	2	R\$ 38,90	R\$ 77,80
04	CAMISETA FEMININA BABY LOOK (EXG)	2	R\$ 38,90	R\$ 77,80
05	CAMISETA MASCULINO (P)	3	R\$ 38,90	R\$ 116,70
06	CAMISETA MASCULINO (M)	6	R\$ 38,90	R\$ 233,40
07	CAMISETA MASCULINO (G)	6	R\$ 38,90	R\$ 233,40
08	CAMISETA MASCULINO (GG)	5	R\$ 38,90	R\$ 194,50
09	CAMISETA MASCULINO (EXG)	4	R\$ 44,90	R\$ 179,60
10	CAMISETA MASCULINO (G1)	2	R\$ 44,90	R\$ 89,80
11			R\$	R\$
12			R\$	R\$
13			R\$	R\$
14			R\$	R\$
15			R\$	R\$
TOTAL DO PEDIDO			R\$ 1.397,50	

Formas de pagamento: 50% na entrada e o restante na entrega do pedido

DADOS BANCÁRIOS: REIJANE PEREIRA DE CARVALHO **BANCO:** C6 BANK **CHAVE PIX – CNPJ:** 54.912.960.0001-57

Endereço: Rua Santa Efigênia, Quadra 7 Lote 41 – Parque Anhanguera

DATA ORÇAMENTO: 29/07/2024

GOIANIA DIA 05 DE AGOSTO DE 2024

A

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S A

PROPOSTA COMERCIAL

1. INTRODUÇÃO

A empresa **INOVVA BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA** inscrita no CNPJ N.º 50.060.130/0001-98, com sede na Avenida Guarapari nº 197 Qd. 29 Lt. 05 Sala 3 – Jardim Atlântico– CEP: 74.343-020 - Goiânia/GO, vem através desta apresentar e submeter à vossa apreciação a proposta comercial para o item abaixo descrito.

2. PROPOSTA TECNICA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNT	VALOR TOTAL
01	BICICLETA ARO 24	ULTRA BIKE	UND	01	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
VALOR TOTAL GERAL						R\$ 1.250,00





Razão Social: **INOVVA BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: **50.060.130/0001-98**

 **(62) 3638-0463**

 **inovva.brasill@gmail.com**

Endereço: **AVENIDA GUARAPARI Nº 197 QD. 29 LT. 05 SALA3
JARDIM ATLÂNTICO - CEP: 74.343-020 – GOIÂNIA – GO**

3. TAXAS E IMPOSTOS

- No preço Ofertado deverão estar incluídos todos os insumos que o compõe, tais como despesas com mão-de-obra, materiais, impostos, taxas, fretes, descontos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto desta licitação.

4. PAGAMENTO

- Condições de pagamento: 30 (trinta) dias corridos.

5. VALIDADE DA PROPOSTA

- Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias, contando com a data de abertura da licitação

6. DADOS DA EMPRESA

Razão Social: **INOVVA BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

CNPJ: **50.060.130/0001-98**

Endereço: **AVENIDA GUARAPARI Nº 197 QD. 29 LT. 05 SALA3 – JARDIM ATLÂNTICO – CEP: 74.343-020 – GOIÂNIA – GO**

Fone\Fax: **(62) 3638-0463**

Fone: **(62) 99404-9139**

e-mail: inovva.brasill@gmail.com

7. DADOS BANCÁRIOS

DADOS BANCÁRIOS				
BANCO	CAIXA	ECONOMICA	AGÊNCIA: 3037	CONTA CORRENTE: 3208-0
FEDERAL				

Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Termo de Referência.

**VINICIUS BRASIL
SOARES**

SANTOS:00977092127

Assinado de forma digital por
VINICIUS BRASIL SOARES
SANTOS:00977092127
Dados: 2024.08.05 15:30:05
-03'00'

Vinícius Brasil Soares Santos
Diretor Executivo



PRATTI COMÉRCIO DE BICICLETAS E ACESSÓRIOS LTDA
Rua Gustavo Zimmermann, N° 9280, SALA 01
89063003 - Blumenau, SC
Telefone: (47) 3339-3898
CNPJ: 30.120.850/0001-94

Proposta N° 1297

Para

gabriel resende

CNPJ: 02392459000103, IE: 103014110

Rua Patriarca, 299 , Vila Regina

74453610 - Goiânia, GO

Celular: (62) 9611-7726, gabriel.resende@metrobus.go.gov.br

Número da Proposta	1297
Data	05/08/2024

Vendedor(a): Karyne Campos

Itens da proposta comercial

	Imagem	Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço lista.	Desconto %	Preço un.	Preço total
1		Bicicleta aro 24 Apollo 6v Nathor	100370160000	PC	1,00000	1.295,0000	13,1300	1.125,0000	1.125,00

Outros itens ou serviços

N° de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Desconto total dos itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
1,00	1	0,00	170,00	1.125,00	70,59	1.195,59

Condições comerciais

Dias	Data	Valor	Obs.
1	05/08/2024	1.195,59	

Transportador

Nome	Tnt Mercurio Cargas e Encomendas Expressas Ltda
Frete Por Conta	Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)
Peso Bruto (Kg)	18,000
Qtd Volumes	1

Atenciosamente,
Departamento de vendas



06/08/2024 09:30:51

CNPJ: 82.387.804/0001-50

RUA AUGUSTO STRESSER, 1450

CURITIBA - PR - HUGO LANGE

FONE: (41) 3262-3707

SEQ: 294035 VEND: ANGELA

Codigo	Descricao				
	Qtde.	Vl.	Unit.	Desconto	Valor Total

27232	24 CALOI MAX FRONT				
	1 PC	1.149,00		0,00	1.149,00

Qtde total de itens					1
Valor Total				R\$	1.149,00
Desconto Total				R\$	0,00
Valor Final				R\$	1.149,00



CONESUL MAT.DE ESCRITORIO LTDA

ENDEREÇO: R TIJUCA,975

CEP: 93.336-190

CNPJ: 91.483.727/0001-22

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 086/0142000 FONE: (51)3593.3031

BAIRRO: IDEAL

CIDADE: NOVO HAMBURGO

UF: RS

www.conesulnh.com.br

CLIENTE: CONSUMIDOR FINAL

ENDEREÇO: RUA TIJUCA,137

CEP: 93.336-190 ; Cidade: NOVO HAMBURGO

FONE: (51)5555.5555

TRANSPORTADORA: PRÓPRIO EMITENTE CONTATO: .

CÓDIGO: 9999999

BAIRRO: IDEAL

UF: RS

CPF/CNPJ: 00.000.000/0001-91

ORÇAMENTO CÓD.: **121797**

EMIÇÃO: 05/08/2024

VALIDADE: 10/08/2024

	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QTDE	UN	UNITÁRIO	TOTAL
	20247	BOMBOM OURO BRANCO PACOTE 1KG LACTA	1	PC	88,72	88,72

OBSERVAÇÃO:

VENDEDOR: KAROLINE DE MOURA

CELULAR/ WHATSAPP: 0

E-MAIL:

PRAZO PAGAMENTO: À vista

VALIDADE DA PROPOSTA: 10/08/2024

TOTAL DAS MERCADORIAS: **R\$ 88,72**

Frete: **R\$ 0,00**

TOTAL: R\$ 88,72



Número do Orçamento: 657572

Cliente.....: 001597 CLIENTE RETIRA PALACIO DAS FESTAS
Data de emissão: Segunda-feira, 5 de Agosto de 2024 Validade.....: 07/08/2024
* Valores garantidos até durar nosso estoque, sujeito a alteração após a validade.
* Orçamento sujeito a aprovação de Cadastro e Crédito.

Fornecedor: ART LIMP BRASIL DESCARTÁVEIS LTDA
Endereço.....: RUA JOSE CANDIDO RANGEL, 119 - VILA PINHEIRO, MOGI GUACU - SP / 13845300
CNPJ.....: 08600902000170 I.E: 455173959113 Site: www.artlimpbrasil.com.br Fone: (019)3851-4000

Ilustração	Código	Descrição	ICMS	Cód. NCM	Qtde / Uni	VI.Uni R\$	Total R\$
	4450	BOMBOM LACTA 1 KG OURO BRANCO APROX 48 UN BOMBOM LACTA OURO BRANCO 1 KG APROX 48 UN O sabor é apaixonante porque possui deliciosa cobertura sabor chocolate com recheio cremoso irresistível. Tá explicado porque todo mundo ama. Sabor: Chocolate e amendoim; Quantidade: 01 pacote com aproximadamente 48 unidades. Ingredientes: Açúcar, gordura vegetal hidrogenada, gordura vegetal, farinha de trigo enriquecida com ferro, ácido fólico, vitaminas B1, B2, B3 e zinco, soro de leite em pó, cacau, leite em pó integral, flocos de arroz, farinha de soja, amendoim, extrato de malte, sal, óleo vegetal, massa de cacau, manteiga de cacau, gordura de manteiga desidratada, amulsificantes lecitina de soja e poliglicerol polirricinoleato, fermento químico bicarbonato de sódio e aromatizante. CONTÉM GLÚTEN. CONTÉM AMENDOIM E DERIVADOS DE SOJA, TRIGO, LEITE E CEVADA. PODE CONTER AMÊNDO, CASTANHA DE CAJU, AVELÃ, AVEIA, CENTEIO E LÁTEX NATURAL. CONTÉM LACTOSE.	0,00%	19053200	7,000 UN	69,99	489,93
Total dos Itens: R\$						489,93	

Tipo de Pagamento: A VISTA - CRED CONTA/ DEPOSITO/ PIX - COM NFE ANT
End. de Entrega.....: RUA JOSE CANDIDO RANGEL, SN - VILA PINHEIRO, MOGI GUACU - SP / 13845-300
Faturamento Mín.....: 0,010 Peso Líq.: 7,210 Cubagem: 0,0313 m³ Valor do Frete: R\$ 0,00
Tempo de Entrega...: 24 h para Mogi Guaçu e Mogi Mirim, 2 dias úteis para cidades de nossa Rota, outras localidades consultar valor do frete em horário comercial.

Observação NF-e:

CONTATOS

ESTAMOS A INTEIRA DISPOSIÇÃO PARA ESCLARECER POSSÍVEIS DÚVIDAS NOS CONTATOS ABAIXO:

Representante: VENDEDOR PDV (PADRAO) - Celular:

Telefone: (019)3851-4000 Ramal: 505

Conheça toda a nossa linha de produtos acessando: www.artlimpbrasil.com.br
RUA JOSE CANDIDO RANGEL, 119 - VILA PINHEIRO, MOGI GUACU - SP / 13845300

segunda-feira, 5 de agosto de 2024

ORÇAMENTO

ROMAFELE - COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - CNPJ:07.912.997/0001-53 - INSC.: 562272300114

CEP: 19.061-545 - AVENIDA ANTONIO CANHETTI, 247 - PRESIDENTE PRUDENTE-SP

FONE: (18)3223-7402 - CEL:

ROMAFELE

Faltas e Embalagens

Nº Orçamento: 002644

Data: 05/08/2024

DI.Emissão: 05/08/2024 13:20:08

Validade: 15/08/2024

Cliente

Cnpj/Cpf: 000001 -

Insc.Est/IRG:

Endereço:

FONE: () - CELULAR: ()

Email:

Contato:

Vendedor:

CAIXA 3

Faturamento: VISTA

Seq		Código	Descrição	Itens do Orçamento:			Referência	UN	Qtde	VLUnit	VLTotal
001	620132		BOMBOM OURO BRANCO 1KG				620132	PC	7,000	68,9900	482,93
VLProdutos:			VL.Serviços:	VLDesconto:		VL.IPI:	VL ICMS ST:		VL Frete:		VLTotal:
482,93			0,00	0,00		0,00	0,00		0,00		482,93

Tabela:

0

End Entrega:

-

Ponto Referência:

-

Transportadora:

-

Peso Bruto:

0,000

Peso Líquido:

0,000

Observações:

ORÇAMENTO DE PRODUTOS, NÃO TEM VALIDADE FISCAL

Aprovação Comercial:

Aprovação Financeira:

Motivo:

Motivo:

Ass.:

Ass.: